Б О Е Р Ы К
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     № 324
                от «09» июня 2017 г.

Об ограничении движения транспортных средств на время проведения мероприятия

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню России:
1.Ограничить движение транспортных средств по пр.Ленина и ул.Булгакова с 10.00ч. до 20.00ч. 12 июня 2017г.
2.Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Лениногорскому району А.В. Мищихину обеспечить выполнение настоящего распоряжения.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Руководитель

	А.Б. Табаков

А.А.Сафиуллина
5-06-12